La cantidad establecida en el contrato se abonará con cargo a la partida los
Presupuestos Generales de la FIEA para 2024, Capítulo II (Gastos corrientes en
bienes y servicios), Artículo 22 (Material, suministros y otros).

5) Precio y forma de pago del contrato

El precio del contrato menor, impuestos incluidos, se cifra en 15.000,00 € (quince
mil euros), IVA incluido, y el abono de los trabajos será realizado previa

presentación de la correspondiente factura por parte de La Opinión de Murcia,
Prensa Ibérica.

Murc a 5 de marzo de 2O24